
【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

令和4年度岩手労働局管内11官署、花巻合同庁舎及
び大船渡合同庁舎にて使用する電力（高圧・低圧・従
量電灯）需給契約

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
ミツウロコグリーンエネルギー株式会社
東京都中央区日本橋2丁目11番2号 8010001067848 一般競争入札 21,220,551 17,563,601 82.8% 応札者数

1者

令和4年度岩手労働局及び管内３官署（盛岡、北上地
域）にて使用するレンタカーの賃貸借

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社日産カーレンタルソリューション
神奈川県横浜市西区高島一丁目1番1号

4040001013464 一般競争入札
（総合評価落札方式）

3,541,351 1,685,200 47.6% 応札者数
2者

令和4年度岩手労働局管内７官署自家用電気工作物
保安管理業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
一般財団法人東北電気保安協会
宮城県仙台市太白区あすと長町3丁目2番36号 2370005003380 一般競争入札 1,631,724 1,046,958 64.2% 応札者数

1者

令和4年度岩手労働局管内11官署、花巻合同庁舎及
び大船渡合同庁舎作業環境測定業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
永薬品商事株式会社
岩手県奥州市水沢字高屋敷24番地1

6400601000245 一般競争入札 1,763,711 867,900 49.2% 応札者数
4者

令和4年度久慈公共職業安定所庁舎清掃業務
支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社久慈中央商事
岩手県久慈市長内町第9地割20番地

3400001007942 一般競争入札 1,256,437 1,144,440 91.1% 応札者数
3者

令和4年度岩手労働局管内11官署、花巻合同庁舎及
び大船渡合同庁舎機械警備業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
セコム株式会社
東京都渋谷区神宮前1丁目5番1号

6011001035920 一般競争入札 4,079,592 3,121,800 76.5% 応札者数
2者

令和4年度岩手労働局管内9官署、花巻合同庁舎及
び大船渡合同庁舎冷暖房設備保守点検業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
有限会社三和空調サービス
岩手県花巻市本舘164番地1

4400002008146 一般競争入札 6,234,717 5,599,000 89.8% 応札者数
2者

令和4年度岩手労働局管内３庁舎（盛岡、一関、水
沢）駐車場案内業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
キョウワセキュリオン株式会社
福島県福島市五月町3番18号

7380001000401 一般競争入札 14,091,911 14,091,000 99.9% 応札者数
2者

令和4年度岩手労働局管内沿岸３官署及び大船渡合
同庁舎清掃業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社寿広
岩手県盛岡市南大通2丁目8番1号

6400001001570 一般競争入札 6,726,698 4,804,800 71.4% 応札者数
4者

令和4年度岩手労働局管内７官署及び花巻合同庁舎
清掃業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社寿広
岩手県盛岡市南大通2丁目8番1号

6400001001570 一般競争入札 14,569,458 14,388,000 98.8% 応札者数
4者

令和4年度中小企業・小規模事業者等に対する働き
方改革推進支援事業

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千種通7丁目25番地の1

5180001115849 一般競争入札
（総合評価落札方式）

60,377,141 31,327,025 51.9%

低入札価格調
査
応札者数
1者

令和4年度岩手労働局管内における石油製品単価契
約

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
岩手県石油商業協同組合
岩手県盛岡市清水町14番12号

9400005000310 一般競争入札 12,977,913 10,494,625 80.9% 応札者
1者

令和4年度訓練受講希望者等に対するジョブ・カード
作成支援推進事業

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
ランゲート株式会社
京都府京都市中京区泉正寺町328番地

1130001019265 一般競争入札
（総合評価落札方式）

18,546,999 16,720,000 90.1% 応札者
1者

令和４年度若年者地域連携事業
支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東京都港区東新橋1丁目5番2号

5010001006767 一般競争入札
（総合評価落札方式）

29,941,410 26,400,000 88.2% 応札者
1者

令和４年度就職氷河期世代活躍支援都道府県プラッ
トホームを活用した支援業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
富士通Ｊａｐａｎ株式会社
東京都港区東新橋1丁目5番2号

5010001006767 一般競争入札
（総合評価落札方式）

7,238,960 7,194,000 99.4% 応札者
1者

令和４年度医療労務管理支援事業
支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社タスクールＰｌｕｓ
愛知県名古屋市千種区千種通7丁目25番地の1

5180001115849 一般競争入札
（総合評価落札方式）

9,725,035 8,723,150 89.7% 応札者
2者

令和４年度岩手労働局管内２官署及び花巻合同庁
舎、大船渡合同庁舎昇降機保守点検業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
エレベーターコミュニケーションズ株式会社
東京都品川区南大井6丁目16番16号鈴中ビル大森3階 5010801017897 一般競争入札 2,011,680 517,440 25.7% 応札者数

3者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３



【機密性2情報】

公益法人の区
分

国所管、都道府
県所管の区分

応札・応募者数

備考

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する部

局の名称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合
評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

様式２－３

令和4年度岩手労働局における配送業務（単価契約）
支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
佐川急便株式会社
京都府京都市南区上鳥羽角田町68番地 8130001000053 一般競争入札 1,069,402 488,961 45.7%

単価契約
応札者数
3者

令和4年度就職支援セミナー事業
支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社エスアイシー
青森県青森市大字四ツ石字里見20番地8 4420001004747 一般競争入札 4,819,804 4,785,000 99.3% 応札者数

1者

令和４年度岩手労働局、各同労基準監督署及び各公
共職業安定所等で使用するリコー製電子複合機等の
保守点検業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社平金商店
岩手県盛岡市肴町8番24号 5400001001398 一般競争入札 9,884,001 8,177,056 82.7% 応札者数

1者

令和４年度岩手労働局、各労働基準監督署及び各公
共職業安定所等で使用する京セラ製電子複合機等
の保守点検業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社花巻事務機
岩手県花巻市空港南2丁目22番地 9400001005478 一般競争入札 2,966,158 2,303,796 77.7% 応札者数

1者

令和４年度岩手労働局、労働基準監督署及び各公共
職業安定所等で使用するキャノン製電子複合機等の
保守点検業務

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社木津屋本店
岩手県盛岡市南大通2丁目3番20号 7400001000514 一般競争入札 3,825,888 2,290,305 59.9% 応札者数

1者

令和4年度岩手労働局、各労働基準監督署及び各公
共職業安定所等で使用するコピー用紙等の単価契約

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
加賀ソルネット株式会社
東京都中央区八丁堀3丁目27番10号 1010001087332 一般競争入札 9,580,692 6,950,506 72.5%

単価契約
応札者数
3者

令和４年度岩手労働局特殊健康診断（情報機器作業
健康診断）に係る単価契約

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
医療法人遠山病院
岩手県盛岡市下ノ橋町6番14号 5400005000677 一般競争入札 3,259,971 2,300,100 70.6%

単価契約
応札者数
1者

令和４年度岩手労働局一般健康診断に係る単価契
約

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
医療法人遠山病院
岩手県盛岡市下ノ橋町6番14号 5400005000677 一般競争入札 3,068,551 2,554,420 83.2%

単価契約
応札者数
1者

令和4年度岩手労働局事務用消耗品購入に係る単価
契約

支出負担行為担当官　大橋　泰之
岩手労働局
岩手県盛岡市盛岡駅西通一丁目9番15号

令和4年4月1日
株式会社木津屋本店
岩手県盛岡市南大通2丁目3番20号

7400001000514 一般競争入札 9,867,046 8,057,932 81.7%
単価契約
応札者数
4者

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


